Monte Mor, 02 de agosto de 2024

Da: Secretaria Municipal de Planejamento e Obras

Engº Maurício Guimarães – Secretário Municipal

Para Exmo Presidente da Câmara Municipal Altran J. F. de Lima

Ref.: Solicitação de informações sobre os pagamentos de medições a empresa prestadora de

serviços para a reforma do vestiário do campo de futebol do bairro Jardim Nova Alvorada

            Com os cordiais cumprimentos, venho por meio desta, lhe informar a situação supracitada

elencada abaixo:

1 – Fornecer cópia do contrato decorrente do processo licitatório;

      Anexo I - Contrato

2 – Cópias das notas fiscais das medições de obras/serviços/materiais;

      Anexo Il - NF

3 – Cópias dos comprovantes de pagamentos das aquisições de materiais e mão de obra;

      Anexo III – Comprovante de Pagamento

4 – Cronograma de trabalho e conclusão das obras;

                  Anexo IV - Cronograma

Atenciosamente,

Engº. Maurício Guimarães

Secretário Municipal de Planejamento e Obras

Maurício Guimarães
Assinado de forma digital por
Maurício Guimarães
Dados: 2024.08.01 14:30:39 -03'00'